
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia pomocy obywatelom Ukrainy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 i pkt 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół  ds. wdrożenia pomocy obywatelom Ukrainy, zwany dalej „Zespołem", 
w następującym składzie: 

1) Wojciech Głomski (Burmistrz Kamienia Krajeńskiego) - Przewodniczący Zespołu; 

2) Beata Błoch (Dyrektor MGOPS) - Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) członkowie Zespołu: 

a) Joanna Miotk - Dyrektor MGZUO; 

b) Dominik Gostomski - Dyrektor MGOK; 

c) Maciej Żuchliński - Kierownik Posterunku Policji w Kamieniu Krajeńskim; 

d) Piotr Gustyn - Skarbnik Miasta i Gminy Kamień Krajeński; 

e) Piotr Sałasinski - Inspektor UM; 

f) Anna Jażdżewska - Inspektor UM; 

g) Aleksandra Bona - Inspektor MGOPS. 

§ 2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, jego Zastępca lub inna osoba wyznaczona przez 
Przewodniczącego.   

§ 3. Zespół zbiera się na polecenie Przewodniczącego, a w razie jego nieobecności na polecenie Zastępcy lub 
innej wyznaczonej osoby. W przypadku nieobecności jednego z członków Zespołu w posiedzeniu i pracach 
Zespołu z głosem doradczym może wziąć udział inna wyznaczona osoba z danej komórki organizacyjnej 
Urzędu Miejskiego lub jednostki. 

§ 4. Zadaniem Zespołu jest organizacja pomocy humanitarnej obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie 
Gminy Kamień Krajeński, w związku z działaniami wojennymi w Ukrainie oraz podejmowanie w tym zakresie 
wszystkich niezbędnych czynności i działań. W ramach realizacji zadań Zespół współpracuje z komórkami 
organizacyjnymi Urzędu Miejskiego, jednostkami podległymi oraz innymi podmiotami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4836FB3-F437-44BB-BF3C-A107CDF541B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera g


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


